

LEDIGE STILLINGER I HAMAR KOMMUNE



Ferskvann

DAGLIG LEDER HEDMARKEN INTERKOMMUNALE LEGEVAKT

Hedmarken interkommunale legevakt er et samarbeid mellom kommunene Løten, Stange, Hamar og Ringsaker. Legevakten har et befolkningsgrunnlag på cirka 85 000 innbyggere. Vi søker en faglig dyktig leder, med god relasjonskompetanse, mot og evne til å drifte og utvikle legevakten i tråd med legevaktens funksjon innen akuttmedisin. Søknadsfrist 31. juli.

OPPVEKST OG OPPLÆRING

Hamar kommune ligger helt i toppsjiktet innen grunnskole-sektoren, ifølge rangeringen på Kommunebarometeret 2019. Vi har nå ledig en fast lærerstilling (100%) ved Storhamar skole, en stilling som lærer med sosiallærerfunksjon ved Solvang skole (45%) og et vikariat (62%) som spesialpedagog ved spesialpedagogisk avdeling på Lunden skole. Ved Utekontakten i Hamar er det ledig en stilling som miljøterapeut (100%).

HELSE OG OMSORG

Helse- og omsorg i Hamar kommune er stolte av å yte gode og fremtidsrettede tjenester slik at innbyggerne skal oppleve egenmestring og trygghet. Tjenesten for funksjonshemmede hos oss søker nå autoriserte helsefagarbeidere (15% og 20%), samt vernepleier/sykepleier i faste stillinger. (82%) Det er også ledig en driftsavtale for fysioterapeut ved Grand fysioterapi (62%). Distrikt Vest Prestrudsenteret søker etter avdelingsleder (100%) i fast stilling ved avdeling 2.

Se alle ledige stillinger og søk på: www.hamar.kommune.no/stillinger

UKE 28:

Kveldskurs i norsk

Hamar læringscenter tilbyr kveldskurs i norsk fra A1 til B2-nivå, avhengig av antall søkere. Kursdager er mandager og onsdager fra kl. 18.00 til 20.30, med oppstart **mandag 2. september** og siste kurskveld 2. desember.

Hele kurset koster kr 4500,-.

Påmelding til voksnorsk@hamar.kommune.no

Se fullstendig utlysningstekst på:

www.hamar.kommune.no/kunngjoringer

KUNNGJØRINGER

Hamar kommune Servicekontoret

Tlf: 62 56 30 10, epost: postmottak@hamar.kommune.no, web: www.hamar.kommune.no

SnapChat: [arenainnlandet](#), LinkedIn: [hamarkommune](#)



Hamar kommune